П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
БОЛЬШЕСОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ

В соответствии с п.49 Постановления Правительства РФ от
28.01.2006г.№47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым
помещением, жилого помещения непригодным для проживания,
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,
садового до"ма жилым домом и жилого дома садовым домом», согласно
заключения межведомственной комиссии об оценке соответствия помещения
(многоквартирного дома) требованиям, установленным в Положении о
признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для
проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом от
08.12.2015 № 22 Администрация Большесосновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выявлены основания для признания многоквартирного дома аварийным и
подлежащим сносу по адресу: Пермский край, Болыпесосновский район,
с.Болыпая Соснова, ул. Горького, д.2.

13.05.20121 №52

Глава Большесосновского сельскоп
глава администрации Болыпесосно
сельского поселения Кардышева Т. А.